

Årsredovisning

för

Food Hygiene Sverige AB

556727-6802

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Åsberg, Styrelseledamot
2025-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Food Hygiene Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Food Hygiene Sverige AB är ett av Sveriges ledande företag inom livsmedelsrengöring. Bolaget erbjuder tjänster som våt- och torrengöring, lokalvård samt dokumentation och provtagningar, Food Hygiene Sverige AB verkar över hela Sverige och utvecklar löpande specialiserade serviceprogram som hjälper livsmedelsindustrin att ligga i framkant.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret avyttrats.
Av den anledningen har omsättningen minskat med 73%.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kent Åsberg Holding AB. 556951-0240, med säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 659	34 712	31 738	29 618	32 685
Balansomslutning	7 265	15 873	15 188	15 937	17 576
Soliditet (%)	79,1	41,5	37,6	42,1	50,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	1 555 190	2 862 052	4 617 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		2 862 052	-2 862 052	0
Årets resultat			1 380 203	1 380 203
Belopp vid årets utgång	200 000	2 417 242	1 380 203	3 997 445

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 417 242
årets vinst	1 380 203
	3 797 445

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	2 797 445
	3 797 445

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		9 659 185	34 712 201
Övriga rörelseintäkter		2 805 257	137 657
		12 464 442	34 849 858
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-299 413	-950 180
Övriga externa kostnader		-1 159 312	-1 743 214
Personalkostnader	3	-9 955 150	-29 016 572
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 059	-65 769
Övriga rörelsekostnader		0	-15 401
		-11 440 934	-31 791 136
Rörelseresultat		1 023 508	3 058 722
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	291 413	-87 458
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119 558	83 281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 985	-5 237
		403 986	-9 414
Resultat efter finansiella poster		1 427 494	3 049 308
Bokslutsdispositioner		276 720	615 000
Resultat före skatt		1 704 214	3 664 308
Skatt på årets resultat		-324 011	-802 256
Årets resultat		1 380 203	2 862 052

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	107 770
Inventarier, verktyg och installationer	6	18 617	28 443
		18 617	136 213
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	0	0
Andra långfristiga fordringar	8	3 296 238	1 984 825
		3 296 238	1 984 825
Summa anläggningstillgångar		3 314 855	2 121 038
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	4 933 893
Övriga fordringar		1 469	195 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 732	249 149
		13 201	5 378 051
<i>Kassa och bank</i>		3 936 672	8 374 402
Summa omsättningstillgångar		3 949 873	13 752 453
SUMMA TILLGÅNGAR		7 264 728	15 873 491

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 417 242	1 555 190
Årets resultat		1 380 203	2 862 052
		3 797 445	4 417 242
Summa eget kapital		3 997 445	4 617 242
Obeskattade reserver	9	2 205 280	2 482 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		263 439	268 179
Skulder till koncernföretag		0	25 000
Aktuella skatteskulder		455 168	556 562
Övriga skulder		233 849	4 171 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 547	3 752 858
Summa kortfristiga skulder		1 062 003	8 774 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 264 728	15 873 491

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

Företaget har avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda pensioner redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderbolag är Kent Åsberg Holding AB med organisationsnummer 556951-0240.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	25	56

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024	2023
Nedskrivningar /återföring av nedskrivningar	291 413	-87 458
	291 413	-87 458

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 429 322	1 462 602
Försäljningar/utrangeringar	-1 429 322	-33 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 429 322
Ingående avskrivningar	-1 321 552	-1 291 650
Försäljningar/utrangeringar	1 321 552	0
Årets avskrivningar	0	-29 902
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 321 552
Utgående redovisat värde	0	107 770

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 029	0
Inköp	0	31 029
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 029	31 029
Ingående avskrivningar	-2 586	0
Årets avskrivningar	-9 826	-2 586
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 412	-2 586
Utgående redovisat värde	18 617	28 443

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 166 302
Avgående fordringar		-1 166 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 360 000	2 240 000
Tillkommande fordringar	1 020 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 380 000	2 360 000
Ingående nedskrivningar	-375 175	-287 717
Återförda nedskrivningar	291 413	0
Årets nedskrivningar	0	-87 458
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-83 762	-375 175
Utgående redovisat värde	3 296 238	1 984 825

Not 9 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	801 000
Periodiseringsfond 2019	536 000	536 000
Periodiseringsfond 2020	1 145 000	1 145 000
Periodiseringsfond 2024	524 280	0
	2 205 280	2 482 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	13 396	12 377

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	9 000 000	9 000 000
	9 000 000	9 000 000

Malmö 2025-02-28

Kent Åsberg
Kent Åsberg
Verkställande direktör

Emilie Holst
Emilie Holst

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Sofie Årsköld
Sofie Årsköld
Auktoriserad revisor
